
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Хмельницький  університет  управління  та  права  імені  Леоніда 

(найменування закладу освіти)

 Юзькова 

НАКАЗ
Хмельницький

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №589/24

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Хмельницький університет управління та 
права імені Леоніда Юзькова у 2024 році та рішення приймальної комісії від «26» 
липня 2024 року, протокол №13/24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Олег ОМЕЛЬЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 589/24

081 Право Комунальна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14412897 1346281 Варениця Дмитро Богданович 113688 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150925 Магістр права 155,200

2 14489743 1346281 Варивода Тарас Юрійович 074993 B24 17.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172119 Магістр права 151,400

3 14439581 1346281 Грищук Владислав Максимович 089024 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050623 Магістр права 150,200

4 14266925 1346281 Гуцалюк Богдана Вікторівна 075009 B24 17.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101058 Магістр права 153,800

5 14281862 1346281 Гуцул Ірина Олегівна 170368 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059329 Магістр права 153,500

6 14408264 1346281 Данилюк Юлія Олександрівна 113807 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075433 Магістр права 151,400

1



7 14242418 1346281 Дорощук Олександр Олександрович 113822 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014355 Магістр права 167,400

8 14423637 1346281 Забарнюк Ангеліна Русланівна 066905 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102694 Магістр права 155,000

9 14398467 1346281 Мазур Денис Русланович 113858 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100479 Магістр права 153,100

10 14291289 1346281 Мельник Олександр Юрійович 112216 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080240 Магістр права 152,800

11 14351444 1346281 Мигалатій Артем Олександрович 086906 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054031 Магістр права 151,000

12 14401011 1346281 Нагорний Віталій Іванович 001728 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086863 Магістр права 161,400

13 14275517 1346281 Назарчук Іван Вадимович 113819 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080668 Магістр права 158,800

14 14339233 1346281 Невойт Владислав Володимирови
ч

113848 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071840 Магістр права 153,800

15 14396329 1346281 Пагор Богдана Русланівна 113810 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046413 Магістр права 155,600

16 14438783 1346281 Підгірна Тетяна Володимирівна 113692 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052658 Магістр права 155,100

17 14329738 1346281 Понич Анастасія Андріївна 142584 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020717 Магістр права 157,200

18 14283056 1346281 Рекрутняк Валентина Валеріївна 113695 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023561 Магістр права 153,700

19 14415855 1346281 Сабадаш Анастасія Вікторівна 113821 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052586 Магістр права 152,600

20 14293586 1346281 Солодовнік Дарина Ростиславівна 113687 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051324 Магістр права 158,600

21 14350116 1346281 Терещук Владислав Андрійович 145532 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077574 Магістр права 155,200

22 14270346 1346281 Царик Ксенія Андріївна 114041 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014589 Магістр права 156,400

23 14350960 1346281 Швець Віталій Сергійович 114028 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100569 Магістр права 150,400

24 14297276 1346281 Шуляк Дмитро Русланович 145361 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038000 Магістр права 166,200

2



3


